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LLlecturpaHHas ronoska 3/8", 21 mm

NHOOPMALINA O TOBAPE

e LllecTurpaHHble TopLeBble rosioBkn 3/8",
pa3sMepbl B MM

e XpoM-BaHaaueBasl IerMpoBaHHas cTab
e brecTauas XxpoMmMpoBaHHas oTAesKa

O©°

e BonHucTbin npoduns NPP
e CtangapTtbl: DIN3120, DIN3124
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CBOWCTBA TOBAPA

ToBap

O

112-21-1

21 mm

28 mm

15 mm

21.8 mm

30 mm

84¢g
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